मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

पंचदश विधान सभा

तृतीय सत्र

जुलाई, 2019 सत्र

सोमवार, दिनांक 08 जुलाई, 2019

(17 आषाढ, शक संवत् 1941)

[खण्ड- 3]

[अंक- 1]

मध्यप्रदेश विधान सभा

सोमवार, दिनांक 08 जुलाई, 2019

(17 आषाढ, शक संवत् 1941)

विधान सभा पूर्वाह्न 11:01 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नर्मदा प्रसाद प्रजापति (एन.पी.) पीठासीन हुए.}

राष्ट्रगीत

राष्ट्रगीत "वन्दे मातरम्" का समूह गान.

अध्यक्ष महोदय-- अब राष्ट्रगीत "वन्दे मातरम्" होगा. सदस्यों से अनुरोध है कि वे कृपया अपने स्थान पर खड़े हो जाएं.

(सदन द्वारा दो मिनट मौन खड़े रहकर दिवंगतों के प्रति श्रद्धांजलि अर्पित की गई.)

दिवंगतों के सम्मान में सदन की कार्यवाही मंगलवार, दिनांक 9 जुलाई, 2019 प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

पूर्वाह्न 11.29 बजे विधानसभा की कार्यवाही मंगलवार, दिनांक 9 जुलाई, 2019 (18 आषाढ, शक संवत् 1941) के प्रातः 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल

दिनांक: 8 जुलाई, 2019

अवधेश प्रताप सिंह

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा